
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 сентября 2012 г.                                                                                                    № 797 

 

 

О внесении изменений в Положение 

об организации транспортного 

обслуживания населения на 

территории Старооскольского 

городского округа 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 14 февраля 2009 года № 22-ФЗ 

«О навигационной деятельности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года № 80 «Об организации 

транспортного обслуживания населения на территории Белгородской области», 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания 

населения на территории Старооскольского городского округа, утверждённое 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15 августа   

2008 года № 143 (с изменениями, внесёнными решениями Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 19 августа 2011 года № 634 и от 27 февраля 

2012 года № 703), следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 13 «Содержание и подготовка конкурсной документации» 

дополнить подпунктом 4.11 следующего содержания: 

«4.11. Копии документов, подтверждающих оснащение транспортных 

средств, заявленных на конкурс, аппаратурой спутниковой навигации.»; 

1.2. Пункт 5 и подпункт 9.3 пункта 9 приложения № 4 (Критерии оценки 

заявок) признать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 

экономическому развитию (Лихушин А.Е.). 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования за исключением пункта 1.1. 

Пункт 1.1 вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее дня 

официального опубликования настоящего решения. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                                                   П.Е. Шишкин 


